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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

با حضور جناب آقای دکتر حسن روحانی رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران و جناب آقای
دکتر سعید نمکی وزیر محترم بهداشت، درمان وآموزش پزشکی دراستان آذربایجان

شرقی انجام گرفت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز: بیش از ۹۰۰ طرح بهداشتی درمانی در کمتر از ۶ سال افتتاح شده است  

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، با حضور رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر حسن روحانی و وزیر محترم بهداشت ، درمان وآموزش

پزشکی جناب آقای دکتر سعید نمکی دراستان آذربایجان شرقی و با حضور جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ، اعضای شورای شهر تبریز ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی

تبریز ومسئولین ومدیران استانی افتتاح پروژه های بهداشتی ودرمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز ششم آذر ماه نودو هشت در ساختمان اورژانس مرکز آموزشی ودرمانی امام

رضا (ع) از طریق ویدئو کنفرانس انجام گرفت .

دکتر محمد حسین صومی در آیین افتتاح پروژه های بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: امروز، بزرگ ترین مرکز اورژانس شمال غرب کشور و مهم ترین

پروژه ارایه دهنده خدمت استان به بهره برداری می رسد و در این راستا از همکاران مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) قدردانی می کنم. این چندمین باری است که وزیر

بهداشت به آذربایجان شرقی سفر کرده و پروژه ها را افتتاح می کند که این نشانه لطف ایشان به دانشگاه علوم پزشکی تبریز و کارکنان آن است.

وی با اشاره به دیگر طرح های افتتاح شده در استان خاطرنشان کرد: امروز ۲۰ دستگاه آمبولانس در استان شروع به فعالیت می کنند و ۲۰ مرکز سلامت نیز افتتاح می شود. حوزه

آموزشی و رفاهی نیز برای ما مهم بوده و سالن باشگاه اساتید و کارکنان نیز به این منظور، نوسازی شده است.

دکتر صومی بیان کرد: اولین بیمارستان دندانپزشکی نیز امروز با حضور وزیر بهداشت و همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان به بهره برداری می رسد. کلینیک های تخصصی و

فوق تخصصی نیز از دیگر پروژه های به بهره برداری رسیده بود و آماده هستیم تا ۲۱ مرکز جامع سلامت مان را به بهره برداری برسانیم. ۸۵ طرحمان هم تا پایان سال تمام می شود

و برای بعد از عید هم فقط چهار یا پنج طرح داریم.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تصریح کرد: یک پروژه از هزار پروژه نشان دهند اینکه تمام نشده یا خالی مانده و یا به بهره برداری نرسیده است نداریم . در اورژانس نیز دنبال

راضی کردن مردم هستیم و الان روند ارایه خدمت در تمام خانه های بهداشت، جریان دارد. طی روزهای گذشته مرکز جامع سلامت را در محروم ترین نقطه استان افتتاح کردیم.

وی بیان کرد: ۲۶۸ مرکز سلامت در استان داریم که ۱۸۰ مرکز را در طول فعالیت دولت تدبیر و امید ساخته ایم. داشتن بخش پیوند و سوختگی جزو آرزوهای ما بود که الان،

بیمارستان پیوند و سوختگی را ایجاد کرده ایم و بخش روان توسعه پیدا کرده است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ادامه با اشاره به ارتقاء روز به روز رتبه این دانشگاه در رتبه بندی های مختلف خاطرنشان کرد: در آخرین رنکینگ تایمز، دانشگاه علوم پزشکی

تبریز، بعد از دانشگاه تهران قرار داشت و تعهد همه ی ما در دانشگاه این است که تا سال ۲۰۲۵ به رتبه زیر ۵۰۰ برسیم.
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